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AHTeHHa cekTopHada Ubiquiti AirMax Titanium Sector

50Ty,
AM-V5G-Ti

OnucaHune

- 3TO HOBMHKa Cpean CEKTOPHbIX aHTEHH OT
Ubiquiti

AirMax
Titanium
Sector

MO3BOJISIET PEryINPOBaTh WNPUHY Nyda oT 60 0o 120 rpafycoB 4TO MO3BOISET NCMOJIb30BaTh €e Ass peweHns 60nbLmnx

3amav.

YcTaHoBka aHTeHHbl AirMax Sector Ha Rocket M He
TpebyeT cneumanbHbIX NUHCTPYMEHTOB 1 HaBbIKOB
MOHTa><a. MOHTaXX OCyLLEeCTBAAETCS 3a CHET BCTPOEHHbIX
MeTeo3alWwnTHbIX RF KOHHEKTOPOB.

B KOMMAEeKT NOCTaBKM BXOAUT: aHTEHHA, KOMMJIEKT KperJieHu n kabenbHasa cbopka ¢ pa3bemamm RP-SMA-Male (2wT).

O6nacTb NpUMeHeHun:

- OnepaTopckue cetun

Obuwme

Moppnepxka MIMO

Tun pa3béma

Monsapusauymsa

LLwnp. nyya no ropusoHTanu, °
Koad. ycunenus, nbn

KCB

Paboyas 4acToTa

2x2

RP-SMA (male)
H+V

90

19

1.5

51Ty
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